
CAMPO DE GOLF DE MEIS Fecha Listado: 29/08/2018
Hora Listado: 15:44:44

1ª PRUEBA CTO. SENIOR FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF DE MEIS) FECHA: 29/08/2018  CODIGO: GC0518343

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ DAPORTA, BENITO CHAN DO FENTO 12,0 10,4 S M 3 14 28 28
2 GABEIRAS VAZQUEZ, RAFAEL LA TOJA 10,6 10,2 S M 2 13 25 25

VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO 5,0 5,1 S M 2 6 25 25
4 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 6,8 6,9 S M 2 8 24 24
5 GARRIDO ACUÑA, ARGIMIRO CHAN DO FENTO 11,5 11,2 S M 3 14 23 23
6 GARRIGA VILLANUEVA, JAIME CHAN DO FENTO 9,6 S M 2 12 22 22
7 LOURO LOPEZ, LUIS ANTONIO HERCULES 11,8 S M 3 14 21 21

PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO HERCULES 11,2 11,3 S M 2 13 21 21
9 ALVAREZ GARCIA,DAVID JESUS HERCULES 18,7 16,9 S M 4 22 20 20

PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 13,2 S M 3 16 20 20
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDR CHAN DO FENTO 11,2 11,3 S M 2 13 20 20
BALADRON CABEZON, RAMON TORRE HERCULES 7,3 7,4 S M 2 9 20 20

13 RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP RAC SANTIAGO 14,4 S M 3 17 19 19
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 16 19 19
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 16 19 19
GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO CHAN DO FENTO 12,5 S M 3 15 19 19
PUJOL CARBONELL, JAUME CHAN DO FENTO 11,9 12,0 S M 3 14 19 19
FERNANDEZ SEOANE, PAULINO LUGO 11,2 11,3 S M 2 13 19 19

19 IGLESIAS SOUTO, CARLOS MIÑO 13,5 S M 3 16 18 18
20 VARELA GARCIA,JOSE CARLOS MIÑO 14,0 S M 3 17 17 17

RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL CHAN DO FENTO 14,5 S M 3 17 17 17
VARELA BELLO, JOSE MARIA HERCULES 13,0 13,1 S M 3 15 17 17
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO 12,1 12,2 S M 3 14 17 17
CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,4 7,5 S M 2 9 17 17

25 PRIETO FERNANDEZ, ENRIQUE LUGO 16,6 S M 3 20 16 16
CASTRO PORTO, JOSE FRANCISC LA TOJA 16,9 S M 3 20 16 16
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO 13,3 13,4 S M 3 16 16 16
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 9,9 10,0 S M 2 12 16 16

29 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON TORRE HERCULES 16,4 16,5 S M 3 19 15 15
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 14,5 14,6 S M 3 17 15 15
CASTAÑO POTEL, PAULINO HERCULES 14,3 14,4 S M 3 17 15 15
CANDAMIO GARCIA, MANUEL PADERNE 12,5 12,6 S M 3 15 15 15
CHOUZA INSUA, MANUEL DOMING MIÑO 12,8 12,9 S M 3 15 15 15

34 FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL CHAN DO FENTO 20,1 S M 4 24 14 14
PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE F PADERNE 15,0 15,1 S M 3 18 14 14

36 LOPEZ LAGO, FRANCISCO JAVIE CHAN DO FENTO 16,8 16,9 S M 3 20 13 13
LORENZO ALVAREZ, ANTONIO TORRE HERCULES 14,8 14,9 S M 3 18 13 13
SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO 15,2 15,3 S M 3 18 13 13
NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 13,5 13,6 S M 3 16 13 13
ENCINAS LUIS, JESUS MANUEL BAL GUITIRIZ 8,5 8,6 S M 2 10 13 13

41 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIE MIÑO 19,5 19,6 S M 4 23 12 12
LAMAS OTERO, JUAN TORRE HERCULES 18,7 18,8 S M 4 22 12 12
GOMEZ CEBREIROS,JOSE MARIA FORO 2000 16,2 16,3 S M 3 19 12 12
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS 14,9 15,0 S M 3 18 12 12
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 13,5 13,6 S M 3 16 12 12
JIMENEZ ALFAGEME, PEDRO OSC TORREQUEBRADA G 13,7 13,8 S M 3 16 12 12
NOVOA MURGA, JOSE MANUEL REAL MONTEALEGR 12,8 12,9 S M 3 15 12 12

48 ROMERO ALONSO, LINO FEDERACIÓN GALL 21,9 22,0 S M 4 26 11 11
RUIZ TOVAR, SANTIAGO MIÑO 18,8 18,9 S M 4 22 11 11
CENDAN DOPICO, VICENTE CAMPOMAR 18,2 18,3 S M 3 21 11 11
CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGU TORRE HERCULES 17,6 17,7 S M 3 21 11 11
TABOADA LAREO, ANTONIO VAL DE ROIS 16,8 16,9 S M 3 20 11 11
NOGUEIRA CONDE, PILAR MIÑO 13,9 14,0 S F 3 19 11 11
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO RAC VIGO 13,8 13,9 S M 3 16 11 11

55 BERMEJO DIAZ DE RABAGO SANT RAC SANTIAGO 20,9 21,0 S M 4 25 10 10
RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES 16,7 16,8 S M 3 20 10 10
LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO TORRE HERCULES 16,0 16,1 S M 3 19 10 10



CAMPO DE GOLF DE MEIS Fecha Listado: 29/08/2018
Hora Listado: 15:44:45

1ª PRUEBA CTO. SENIOR FGG
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF DE MEIS) FECHA: 29/08/2018  CODIGO: GC0518343

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ ENRIQUEZ, FCO. JAV MIÑO 13,2 13,3 S M 3 16 10 10
59 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA FEDERACIÓN GALL 24,6 S F 4 31 9 9

COUTADO MENDEZ, FERNANDO TORRE HERCULES 23,3 23,4 S M 4 27 9 9
RODRIGUEZ MADRIÑAN,FERNANDO RAC SANTIAGO 13,8 13,9 S M 3 16 9 9

62 PERUJO DE LLANO, FELIX MIÑO 30,0 29,5 S M 5 31 8 8
GRACIA FORTUÑO, JOSE MARIA MIÑO 21,7 21,8 S M 4 25 8 8
ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO HERCULES 18,7 18,8 S M 4 22 8 8

65 PAZ ABELENDA, JOSE RAC SANTIAGO 32,0 S M 5 31 7 7
GONZALEZ AREAN, LUIS RIA DE VIGO 24,2 24,3 S M 4 28 7 7
FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL TORRE HERCULES 21,2 21,3 S M 4 25 7 7

68 CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB MIÑO 26,8 S M 5 31 6 6
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL HERCULES 26,3 26,4 S M 4 31 6 6
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 23,1 23,2 S M 4 27 6 6
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE MIÑO 22,5 22,6 S M 4 26 6 6
LOPEZ LOPEZ, MARISA AMIGOS SANTA MA 18,5 18,6 S F 4 24 6 6

73 DE LLANO MONELOS, PABLO MIÑO 26,6 S M 5 31 5 5
OTERO RODRIGUEZ, CARLOS VAL DE ROIS 31,1 S M 5 31 5 5
PERNAS ALONSO, INES MIÑO 22,6 22,7 S F 4 29 5 5
GUGEL GIÑONES, ENRIQUE MIÑO 20,7 20,8 S M 4 24 5 5
ROGEL DAPARTE, EMILIO MIÑO 18,5 18,6 S M 4 22 5 5

78 VIA AMOR, PEDRO PADERNE 22,8 22,9 S M 4 27 2 2
79 HERNANDEZ ALONSO, MIGUEL AN AMIGOS SANTA MA 25,6 25,7 S M 4 30 1 1
80 MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS 17,0 17,1 S M 3 20 Dsc

FERNANDEZ GALAN, EDUARDO FEDERACIÓN GALL 11,2 11,3 S M 2 13 Dsc
CALAZA FEIJOO, FRANCISCO JO TORRE HERCULES 7,7 7,8 S M 2 9 Dsc

83 GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 14,4 14,5 S M 3 17 Ret
84 DIAZ SERRANO, MARCOS FEDERACIÓN GALL 17,7 S M 3 21 N.P

PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS VAL DE ROIS 14,6 S M 3 17 N.P
GARCIA DIAZ, RAMON ORENSE 11,9 S M 3 14 N.P
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Clasificación Handicap Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ DAPORTA, BENITO CHAN DO FENTO 12,0 10,4 S M 3 14 42 42
2 ALVAREZ GARCIA,DAVID JESUS HERCULES 18,7 16,9 S M 4 22 41 41
3 GABEIRAS VAZQUEZ, RAFAEL LA TOJA 10,6 10,2 S M 2 13 38 38
4 GARRIDO ACUÑA, ARGIMIRO CHAN DO FENTO 11,5 11,2 S M 3 14 37 37
5 LOURO LOPEZ, LUIS ANTONIO HERCULES 11,8 S M 3 14 35 35

PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO 13,2 S M 3 16 35 35
7 GARRIGA VILLANUEVA, JAIME CHAN DO FENTO 9,6 S M 2 12 34 34

GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO CHAN DO FENTO 12,5 S M 3 15 34 34
CARRIL RIAL, JULIO RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 16 34 34
GIL VILLANUEVA, CARLOS RAC SANTIAGO 13,3 S M 3 16 34 34
RAMOS LISTA, FERNANDO FELIP RAC SANTIAGO 14,4 S M 3 17 34 34
PRIETO FERNANDEZ, ENRIQUE LUGO 16,6 S M 3 20 34 34
CASTRO PORTO, JOSE FRANCISC LA TOJA 16,9 S M 3 20 34 34
FERNANDEZ PALMEIRO, MANUEL CHAN DO FENTO 20,1 S M 4 24 34 34
SANCHEZ PUENTE, JOSEFA FEDERACIÓN GALL 24,6 S F 4 31 34 34

16 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO HERCULES 11,2 11,3 S M 2 13 33 33
IGLESIAS SOUTO, CARLOS MIÑO 13,5 S M 3 16 33 33
VARELA GARCIA,JOSE CARLOS MIÑO 14,0 S M 3 17 33 33
RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL CHAN DO FENTO 14,5 S M 3 17 33 33
CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALB MIÑO 26,8 S M 5 31 33 33
PERUJO DE LLANO, FELIX MIÑO 30,0 29,5 S M 5 31 33 33

22 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS HERCULES 6,8 6,9 S M 2 8 32 32
ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDR CHAN DO FENTO 11,2 11,3 S M 2 13 32 32
PUJOL CARBONELL, JAUME CHAN DO FENTO 11,9 12,0 S M 3 14 32 32

25 VAZQUEZ RIO, EDUARDO LUGO 5,0 5,1 S M 2 6 31 31
CORES GONZALEZ, SALVADOR CHAN DO FENTO 12,1 12,2 S M 3 14 31 31
VARELA BELLO, JOSE MARIA HERCULES 13,0 13,1 S M 3 15 31 31
CASTAÑO POTEL, PAULINO HERCULES 14,3 14,4 S M 3 17 31 31
CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON TORRE HERCULES 16,4 16,5 S M 3 19 31 31
LAMAS OTERO, JUAN TORRE HERCULES 18,7 18,8 S M 4 22 31 31

31 FERNANDEZ SEOANE, PAULINO LUGO 11,2 11,3 S M 2 13 30 30
GONZALEZ PRIDA, JOSE MARIA TORRE HERCULES 14,5 14,6 S M 3 17 30 30
ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS 14,9 15,0 S M 3 18 30 30
GOMEZ CEBREIROS,JOSE MARIA FORO 2000 16,2 16,3 S M 3 19 30 30
RUIZ TOVAR, SANTIAGO MIÑO 18,8 18,9 S M 4 22 30 30
LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIE MIÑO 19,5 19,6 S M 4 23 30 30
GRACIA FORTUÑO, JOSE MARIA MIÑO 21,7 21,8 S M 4 25 30 30
ROMERO ALONSO, LINO FEDERACIÓN GALL 21,9 22,0 S M 4 26 30 30
COUTADO MENDEZ, FERNANDO TORRE HERCULES 23,3 23,4 S M 4 27 30 30
VAZQUEZ MATA, GABRIEL ANGEL HERCULES 26,3 26,4 S M 4 31 30 30

41 CANDAMIO GARCIA, MANUEL PADERNE 12,5 12,6 S M 3 15 29 29
CHOUZA INSUA, MANUEL DOMING MIÑO 12,8 12,9 S M 3 15 29 29
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO 13,3 13,4 S M 3 16 29 29
LORENZO ALVAREZ, ANTONIO TORRE HERCULES 14,8 14,9 S M 3 18 29 29
SEOANE PEREIRO, ANTONIO MIÑO 15,2 15,3 S M 3 18 29 29
PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE F PADERNE 15,0 15,1 S M 3 18 29 29

47 NOGUEIRA ALVAREZ, JOSE JUAN HERCULES 13,5 13,6 S M 3 16 28 28
TABOADA LAREO, ANTONIO VAL DE ROIS 16,8 16,9 S M 3 20 28 28
CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGU TORRE HERCULES 17,6 17,7 S M 3 21 28 28
ANDRADE TEMPRANO, ANTONIO HERCULES 18,7 18,8 S M 4 22 28 28

51 BALADRON CABEZON, RAMON TORRE HERCULES 7,3 7,4 S M 2 9 27 27
SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 9,9 10,0 S M 2 12 27 27
SEOANE PEREIRO, JESUS HERCULES 13,5 13,6 S M 3 16 27 27
LOPEZ LAGO, FRANCISCO JAVIE CHAN DO FENTO 16,8 16,9 S M 3 20 27 27
CENDAN DOPICO, VICENTE CAMPOMAR 18,2 18,3 S M 3 21 27 27
FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL HERCULES 23,1 23,2 S M 4 27 27 27

57 RIOS ARIAS, ANTONIO HERCULES 16,7 16,8 S M 3 20 26 26
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

FERNANDEZ FERNANDEZ, DANIEL TORRE HERCULES 21,2 21,3 S M 4 25 26 26
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE MIÑO 22,5 22,6 S M 4 26 26 26
DE LLANO MONELOS, PABLO MIÑO 26,6 S M 5 31 26 26

61 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,4 7,5 S M 2 9 25 25
NOVOA MURGA, JOSE MANUEL REAL MONTEALEGR 12,8 12,9 S M 3 15 25 25
JIMENEZ ALFAGEME, PEDRO OSC TORREQUEBRADA G 13,7 13,8 S M 3 16 25 25
NOGUEIRA CONDE, PILAR MIÑO 13,9 14,0 S F 3 19 25 25
LOPEZ LOPEZ, MARISA AMIGOS SANTA MA 18,5 18,6 S F 4 24 25 25
GONZALEZ AREAN, LUIS RIA DE VIGO 24,2 24,3 S M 4 28 25 25
OTERO RODRIGUEZ, CARLOS VAL DE ROIS 31,1 S M 5 31 25 25

68 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO RAC VIGO 13,8 13,9 S M 3 16 24 24
LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO TORRE HERCULES 16,0 16,1 S M 3 19 24 24
BERMEJO DIAZ DE RABAGO SANT RAC SANTIAGO 20,9 21,0 S M 4 25 24 24
PERNAS ALONSO, INES MIÑO 22,6 22,7 S F 4 29 24 24
PAZ ABELENDA, JOSE RAC SANTIAGO 32,0 S M 5 31 24 24

73 GONZALEZ ENRIQUEZ, FCO. JAV MIÑO 13,2 13,3 S M 3 16 23 23
74 GUGEL GIÑONES, ENRIQUE MIÑO 20,7 20,8 S M 4 24 22 22
75 ENCINAS LUIS, JESUS MANUEL BAL GUITIRIZ 8,5 8,6 S M 2 10 20 20
76 RODRIGUEZ MADRIÑAN,FERNANDO RAC SANTIAGO 13,8 13,9 S M 3 16 19 19

ROGEL DAPARTE, EMILIO MIÑO 18,5 18,6 S M 4 22 19 19
78 VIA AMOR, PEDRO PADERNE 22,8 22,9 S M 4 27 15 15

HERNANDEZ ALONSO, MIGUEL AN AMIGOS SANTA MA 25,6 25,7 S M 4 30 15 15
80 CALAZA FEIJOO, FRANCISCO JO TORRE HERCULES 7,7 7,8 S M 2 9 Dsc

FERNANDEZ GALAN, EDUARDO FEDERACIÓN GALL 11,2 11,3 S M 2 13 Dsc
MIGUENS ALONSO, JOSE IGNACI VAL DE ROIS 17,0 17,1 S M 3 20 Dsc

83 GARCIA GONZALEZ, JAIME BAL MONDARIZ 14,4 14,5 S M 3 17 Ret
84 GARCIA DIAZ, RAMON ORENSE 11,9 S M 3 14 N.P

PEREZ SOUTO, JUAN CARLOS VAL DE ROIS 14,6 S M 3 17 N.P
DIAZ SERRANO, MARCOS FEDERACIÓN GALL 17,7 S M 3 21 N.P


